
JKF Consult ApS

CVR-nr.: 43321870

Hjordalsvej 7
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Janne Folkmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JKF Consult ApS
Hjortdalsvej 7
2720 Vanløse

CVR-nr.: 43321870
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed vedrørende life science.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr. 348.123. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.314.977	610.032
Personaleomkostninger	1	-867.337	-367.308
Resultat af ordinær primær drift		447.640	242.724
Andre finansielle indtægter		0	54
Øvrige finansielle omkostninger		-869	-48
Ordinært resultat før skat		446.771	242.730
Skat af årets resultat		-98.648	-53.812
Årets resultat		348.123	188.918
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		298.123	188.918
I alt		348.123	188.918

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		317.969	120.375
Tilgodehavende skat		2.521	36.242
Tilgodehavender i alt		320.490	156.617
Likvide beholdninger		398.216	199.899
Omsætningsaktiver i alt		718.706	356.516
AKTIVER I ALT		718.706	356.516

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		487.041	188.918
Forslag til udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt		577.041	228.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		582	0
Skyldig moms og afgifter		90.409	86.439
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.674	37.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.665	127.598
Gældsforpligtelser i alt		141.665	127.598
PASSIVER I ALT		718.706	356.516

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	-619.238	-264.070
Pensionsbidrag	-240.000	-100.000
Andre omkostninger til social sikring	-8.099	-3.238
	<u>-867.337</u>	<u>-367.308</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1